
odbor rozvoje města il||i|lli|iil||ijii||l|lii|il|iĹi!||||||||i|||ĹĹllii)iii|iiiĹĹ
KUJIP01LWJJUG Magistrát města Jihlavy

"== ,,':

cío'k' 1 Ĺ -05-· 2022 \ ĺ
dne: l

Krajský úřad Kraje Vysočina
Odbor školství, mládeže a sportu
Ing. Milan Kastner
Žižkova 57
586 01 jihlava

l Váš dopis ze dne l číslo jednací l vyřizuje l telefon
MMJ/ORM/86374/2022 Průchová/565 592 431
SZ-MMJ/ORM/24925/2022
jihivp22vooxq7

I jihlava
10. 5. 2022

žádost o poskytnutí dotace na akci Sportovní stadion Na Stoupách, Jihlava - výměna umělého
povrchu fotbalového hřiště

Vážený pane vedoucí,

statutární město jihlava připravuje realizaci výměny umělého povrchu hřiště na sportovním stadionu
Na Stoupách, které je využíváno širokou sportovní veřejnosti, neprofesionálními sportovními kluby
i školskými zařízeními, jejichž zřizovatelem je Kraj Vysočina. V návaznosti na předchozí komunikaci
Vám zasíláme individuálni. žádost o poskytnuti dotace na spolufinancováni tohoto záměru.

S pozdravem
Magi$trát města jihlavy

odbor roz:oje města , ,L_._,,.,., .. ,. ·' l

-ť
Ing. Alena Kotbová '
vedoucí odboru řozv0jé města

4

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 jihlava, tel: 565 591 111, ID datové schránky: jw5bxb4

e-mail: rozvoj.mesta@jihlava-city.cz l www.jihlava.cz



Kraj Vysočina
ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE

Název projektu Sportovní stadion Na Stoupách, Jihlava - Výměna
umělého povrchu fotbalového hňště
IČO: 00286010
Přesný název: Statutární město Jihlava
Právní forma: Právnická osoba - obec
Ulice, Cp: Masarykovo náměstí 97/1

Identifikační údaje žadatele Obec: jihlava
PSČ: 586 01
Sídlo pošty: jihlava
Název banky: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 1466072369/0800

Statutární zástupce žadatele Titul: Mgr.
V případě, kdy pro právní úkon jméno: Petr
podáni žádosti je nutné vÍce osob, Přijmeni: Ryška
uvednou se všechny tyto osoby Funkce: náměstek primátorka

Titul: Bc.
l jméno: Veronika

Žádost zpracoval (kontaktní příjmení: Průchová
osoba projektu) Funkce: referentka oddělení rozvoje ORM MMJ

E-mail: veronika,pruchova@jihlava-city.cz
Tel.: 565 592 431

lndentifikačni údaje přesný název:
zřizovatele (vyplní jen žadatel, IČO:
pokud je příspěvkovou Název banký:
organizací zřizovanou obcí) ČÍslo účtu:

jihlava, Sportovní stadion Na Stoupách, pozemek p. č.
1. Lokalizace projektu 961/3 v k. ú. Jihlava.
Uveďte vjaké obci bude projekt
realizován (název obce včetně
okresu); v případě, že bude
realizace projektu probíhat na
území více obci, takje vypište
nebo v případě dopadu na větší
území uvedlle vyšší
administrativní jednotku (např.
obvod ORF', okres, celý kraj)



Statutární město Jihlava je vlastníkem sportovního areálu
2. Odůvodněni projektu a jeho ,Na Stoupách' v Jihlavě. Součástí tohoto areálu je i
cíle stávající fotbalové hřiště s umělým povrchem (situované
Popište co vás k podání žádosti na pozemku p. č. 961/3 v k. ú. jihlava). Umělý travnatý
vede; jaká je výchozí situace, jaký povrch byl naposledy vyměňován v roce 2012. Po
problém chcete vy/bšit; co tlm devítiletém intenzivním provozu a užíváni je tento povrch
chcete dosáhnout, jaké jsou cíle značně opotřebený a za hranou své technické a morální
projektu - co chcete zlepšit, životnosti. Hřiště je provozováno spolkem FKM
zkvalitnit... VYSOČINA JIHLAVA, z. s., na základě nájemní smlouvy

a je užíváno širokou fotbalovou-základnou to hoto spolku,
dále spolkem Malá kopaná, mládežnickými týmy týmu
amerického fotbalu pGladiators", dalšími amatérskými
fotbalovými subjekty působícimi v regionu a rovněž
školskými subjekty. Nájemce a provozovatel toto hřiště
užívá také k pořádání mistrovských utkání přípravek,
žákovských, dorosteneckých a ženských fotbalových
oddílů, které jsou organizovány Fotbalovou asociaci ČR
(dále FAČR). Hřiště, na kterých tato utkání probíhají, musí
splňovat limity a kvalitu dané organizátorem soutěže, který
následně příslušnému účastníku soutěže pro každý ročník
vystavuje pro dané hřiště platnou licenci. Vzhledem
k současnému technickému stavu bude na pořádáni
těchto utkáni pro toto hřiště udělena licence do podzimu
roku 2022. Proto je nezbytné zrealizovat celkovou výměnu
umělého povrchu, aby nedocházelo k dalšímu zhoršování
jeho kvality a snižování bezpečnosti užívání sportoviště a
současně byla prodloužena licence na toto hřiště pro
pořádání mistrovských utkáni všech výše uvedených
oddílů fotbalového klubu FKM VYSOČINA JIHLAVA také
pro další rok. Cílem projektu je tedy provést celkovou

. výměnu povrchu sportoviště dle níže popsanýchparametrů za účelem zvýšení kvality sportovní
infrastruktury, kterou využívá široké spektrum uživatelů
včetně Krajského centra talentované mládeže, a
současně zajistit podmínky pro získání (prod|oužení)
certifikace hřiště pro pořádáni utkání organizovaných
FAČR pro přípravky, žákovské, dorostenecké a ženské
fotbalové oddíly. Díky své poloze v rámci areálu
atletického stadionu je sportovcům k dispozici také
přidružená infrastruktura, která umožňuje pořádání
soutěží a zápasů na různé výkonnostní úrovni.
projekt je v souladu s Plánem rozvoje sportu v Kraji
Vysočina (2018 - 2025), prioritou 5.1 Údržba a rozvoj
sportoviŠť a související infrastruktury a také 5.3
Zkvalitnění činnosti krajských center talentované
mládeže.
projekt je dále v souladu s Plánem rozvoje sportu
v jihlavě 2018 - 2025, prioritní oblasti 1 Adekvátní
podmínky pro sportovní účast a prioritou P1.3 Koncepční
rozvoj a opravy sportovních zařízeni.

V rámci realizace projektu bude provedena celková
3. Popis projektu výměna umělého trávníku na hřišti o rozměrech 108,1 m
Popište co konkrétně bÚde x 70,73 m a budou provedeny nás|edujÍcÍ práce:
obsahem joro/ektu; co chcete



¶

Y

poňzovat, budovat, vylepšovat, - bude odstraněn granulovaný vsyp v trávníku, bude
organizovat atp.; v jakém eko|Qgicky zlikvidován,
množství a rozsahu - uved?e - bude odstraněna stará umělá tráva a bude ekologicky
základní parametry projektu (kolik, zlikvidovaná,
čeho) - budou odstraněny betonové patky pod brankami a

rohovými a středovými praporky,
- bude provedena oprava poškozených obrubníků (cca
10 % všech obrubníků),
- bude provedena kompletní výměna betonových žlabovek
v úrovni plochy hřiště (100%),
- budou provedeny nové patky pod brankami a rohovými
a středovými praporky s vloženými kovovými pouzdry,
- dojde k doplněni, vyrovnaní a zhutněni plochy hřiště
drceným kamenivem fr. 0-4 mm (alt. 0-8 mm) včetně
spádovaní,
- bude polOžen nový umělý trávník a provedeno nové
lajnovaní hřiště,
- budou opraveny střídačky - celkem 2 ks po 13
sedačkách,
- bude zajištěna certifikace trávniku WMF a FAČR.

Vzhledem k tomu, že se jedná o výdaje neinvestičního
charakteru, není možné získat podporu na
spo|ufinancování z jiných externích zdrojů. Projekt by byl
svým zacílením vhodný ke spolufinancování z programu
Fondu Vysočiny, ale s ohledem na výši rozpočtovaných
nákladů by podpora představovala pouze 1 % celkových
výdajů projektu.

4. Cílové skupiny projektu cIlovými skupinami projektu jsou uživatelé hřiště
Popište komu realizace projektu s umělým povrchem:
pomůže; jaký to bude mít pro ně - široká fotbalová základna spolku FKM VYSOČINA
konkrétní přínos, jak to zlepši JIHLAVA vc. Krajského centra talentované mládeže,
jejich podmínky atp. - spolek Malá kopaná,

- mládežnické týmy týmu amerického fotbalu Vysočina
Gladiators,
- další amatérské fotbalové subjekty působicí v regionu
včetně tréninků dětí a mládeže (Sokol Bedřichov, ježek
Rantířov, FSC Stará Říše, Sapeli Polná),
- školské subjekty - Gymnázium jihlava a OA, VOŠZ a
SZŠ, SOŠS jihlava.

Cílovou skupinou projektu nejsou profesionálnI sportovci
ani nebude sportoviště využíváno profesionálním
sportovním klubem.

jednotlivé cilové skupiny využívají sportoviŠtě
následovně:
- školské subjekty využívají hřiště na základě smlouvy o

· spolupráci celoročně v dopoledních hodinách pravidelně
každé úterý a čtvrtek a nepravidelně dle dohody
s provozovatelem v ostatní pracovní dny,
- spolek FKM VYSOČINA JIHLAVA vC. Krajského centra
talentované mládeže využívá sportoviště v odpoledních
hodinách dle rozpisu jednotlivých mládežnických týmů,



- další amatérské fotbalové subjekty využívají sportoviště
celoročně po dohodě s provozovatelem dle volných
kapacit sportoviště

Školská zařízení využívají sportoviště bezplatně, ostatní
veřejnost - neprofesionálni sportovci včetně spolků za
provozní náklady.

5. předpokládaný časový Příprava podkladů pro zpracování žádosti o dotaci: 3-
harmonogram realizace 4/2022
projektu - začátek/ukončení výběr zhotovitele: 6/2022
projektu Realizace projektu: 7-9/2022
Popište zahájení a ukončení Vyhodnocení projektu: 12/2022
základních realizačních fázi
projektu (např. výběr dodavatele,
přípravné práce, vlastni realizace .
apod.); v případě oľyanizace
ku/tum//spoňovn/ akce uvede ...
přésný termín jejího konání;
pokud nejsou známy přesná data,
tak uvecňe ka/endá/h/ měsíc

6. Organizační a odborné Zadate| má vytvořen projektový tým s dostatečnými
zabezpečení projektu zkušenostmi z obdobných projektů spolufinancovaných z
Popište vaše zkušenosti s grantových programů Fondu Vysočiny, národních zdrojů
realizaci podobných akcí; jaké a fondů EU.
máte zkušenosti s realizaci Součástí projektového týmu bude kromě administrátora
pro/ektů (podáváni žádostí); kdo projektu, který zajistí zpracování žádosti o dotaci, soulad
bude projekt ma/izovat (přímo realizace projektu s pravidly grantového programu a
žadatel nebo prostřednictvím vyhotovení závěrečné zprávy a vyúčtování poskytnuté
odborné firmy); jaké organizační dotace také zástupci věcně příslušných odborů
kroky budete muset podniknout, Magistrátu města jihlavy (majetkový odbor, ekonomický
aby projekt byl zrealizován; jaké odbor, právní odděleni atd.).
povolení musíte vyřídit pro zdárný
průběh pmj'eku Stavební práce budou realizovány prostřednictvím

odborné firmy vybrané na základě výběrového řízeni.
projekt nepodléhá žádným povolením a souhlasům dle
stavebního zákona, což dokládáme v rámci příloh
žádosti o dotaci vyjádřením stavebního úřadu.

7. Rozpočet projektu · Celkové náklady na 11 873 460 Kč 100 %
U žadatelů, kteří mohou uplatnit projekt

odpočet DPH na vstupu, se Požadovaná výše 3 000 000 Kč 25 %
náklady uvádě// bez DPH."Ostatni dotace
žadatelé uvádějí náklady včetně z toho investiční %
DPH. dotace O Kč o
částky uvádějte v celých kč . .z toho ne/nvestičn/ %

dotace 3 000 000 Kč 25

Spoluúčast žadatele 8 873 460 kč 75 %

z toho investiční O Kč O %
spoluúčast
z toho neinvestiční 8 873 460 Kč 75 %
spoluúčast ,



\
q,

8. Plátcovstvi DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu)
l

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s .. x
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty
žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z,přidané hodnoty
žadatel není plátcem DPH

9. Identifikace osob, v nichž má žadatel přímý podíl a výše tohoto podílu podle zákona
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů - §10a, odst. 3, písm. f) 3.

Podílem je myšlen obchodní podíl definovaný v § 31 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních
korporacích, ve znění pozdějších předpisů. Právnická osoba uvede přímý obchodní podíl v
jiných právnických osobách. Pokud právnická osoba nemá takový podíl v žádných
právnických osobách nebo pokud je žadatel fyzickou osobou, pak níže uvedenou tabulku
nevyplňuje.

Pořadové IČO Název právnické osoby, v níž má žadatel přímý výše podílu v
číslo podíl %

1 25512897 Dopravní podnik města jihlavy, a. s. 100
2 607277Z2 Služby města Jihlavy s. r. o. 100
3 29248281 Jihlavské vodovody a kanalizace a. s. 100
4 60732105 Správa městských lesů Jihlava, s r,q. 100
5 25513290 Prádelna a čistírna jihlava, s. r. o, 100
6 25514750 HC Dukla Jihlava, s. r. o. 100
7 25505611 Teniscentrum jihlava, a. s. 94,60
8 60730820 jihlavské kotelny, s. r. o. 49,16
9 26217350 FC Vysočina jihlava, a. s. 14,29
10

v případě potřeby rozved'te v samostatné příloze k žádosti

10. Prohlášeni žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se
zveřejněním vybraných údajů o projektu
Žadatel prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasj se zveřejněním
svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu projektu a výše přidělené dotace pro
účely administrace čerpáni prostředků.

11. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (netýká se obcí, svazků obcí a
organizací zřizovaných a zakládaných Krajem Vysočina)

Žadatel prohlašuje, že:

a) má vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům (za závazky vůči
státnímu rozpočtu se považuji závazky vůči finančnímu úřádu, ŽPrávě soc/á/niho
zabezpečení zdravotním poj1"št'ovnám a Celní správě; za státní ,'ondy se považuji Státní fond
životního prostředí, pozemkový fond, Státní fond rozvoje bydlení a Státní fond dopravní
/hfrastruktuľy),

b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel
není v likvidaci.



12. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou).
Žadatel prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od ledna do prosince.

13. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a oč/s/u/te
je.)

1. Kopie dokladu o právni subjektivitě žadatele - NENÍ RELEVANTNÍ (Obec (město, městys)
a příspěvková organizace kraje doklad o právní subjektivitě nepředkládá).

2. Úplný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů zřízené dle zákona č. 37/2021
Sb., o evidenci skutečných majitelů, ve znění pozdějších předpisů - NENÍ RELEVANTNÍ
(Obce nedokládají).

3. Kopie dokladu o vlastnictví nebo spoludastnictví nemovitosti.

4. U projektů, kde budou realizovány stavební investice, kopii příslušného povoleni k
realizaci stavby dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a to včetně dokladu o nabytí
právní moci takového povoleni.

5. podrobný položkový rozpis nákladů projektu (možno řešit formou cenové nabídky
od dodavatele; nelze okopírovat tabulku z bodu 7 žádosti).

V Jihlavě dne 9. 5. 2022

(«\";').

1 Mgr. Petr R ška
náměstek primátorky



20.04.22 11:11

Informace o pozemku

Informace o pozemku l Nahliženľ do katastru nemovitosti

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

výměra [m2]:

Typ parcely

Mapový list:

Určenivýměy

Způsob yyužití:

Druh pozemku:

f)18/1913

Lgůva.í586846]0

jih|ava [6=67á]

10001

8371

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

manipulační plocha

ostatní plocha

°"""1

t

Vlastníci, jiní oprávněni
. .

p$'c\k'

Statutární město jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava
.. . . ....... . . .

Ť

Způsob ochrany nemovitosti

ochr.pásmo nem.kultpam.,pam.zór!y,rezemace,nem.nár.kuk.pam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

.· gúzen|, v kú·i"y'h !c

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává KataStrá|ní úřad pro Vysočinu,
KatastrálnÍ pracoviště Jihlavq 13

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 20.04.2022 09:00.

© 2004 - 2022 čes,ký úřad zemšnlžĽÉkukatmW0 Verze 6,2.6 bO [WW\N6]

hNps://nahlizenidokn.Gwk.mZobmzObjekt.aspx?encWpted=3AeW'wgkZNCo6L6BPNiDEBHTQDTDut2h0ygamw6CvvsQuOjP2OBo7gSM2-S. .. 1/1



20.04.22 11:12 Informace q pozemku l Nahližení do katastru nemovitosti

Informace o pozemku

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrálni území:

Číslo LV:

výměra [m2],

Typ parcely:

Mapový list:

Určení výměry:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Jih|ava

/ih|av@ [659673]

10001

7589

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

sportoviště a rekreační plocha

ostatní plocha

pj>""""' " "" t "" "" ""l " ";
ľ

! ' {
E

m

), " fř

\(

:

1 ,

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické

Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava

PUíh: ,

Způsob ochrany nemovitosti

Název

ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezeNace,nem.nár.kukpam
__.... _

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

. " Řízeni, v iámci kic·rých byt k ľřemom)$ti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává pro
Katastrá|n1 pra¢oviŠtě /ih|aval3

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 20.04.2022 09:00.

© 2004 - 2022 a Verze 6.2.6 hO Nvww6]

...- oKGE... 1/1



19.04.22 8:46 lnfonnae o pozemku l Nahlíženi do katastru nemovitosti

Informace o pozemku

: Parcelní číslo: %1/3d

Obec: jih|ava [~6]'3

Katastrální území: /ih|ava [659673]

Číslo LV: 10001

Výměra {m2]: 7589

Typ parcely:

Mapový list:
Š" Určení výměty:

Způsob využití:

Druh pozemku:

Parcela katastru nemovitostí

Ze souřadnic v S-JTSK

sportoviště a rekreační plocha

ostatní plocha

L""" l
J7

i

' \(

CJ go t5 ,

' 1 -
~ " "

1 '

l

i

Vlastníci, jiní oprávnění

,·;> ,. , . ,. , ,b

Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 58601 jihlava
. -.. .- .. ....-

Způsob ochrany nemovitosti

: -' .f :." "
ochr.pásmo nem.kult.pam.,pam.zóny,rezervace,nem.nár.kukpam

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vlastnického práva
Nejsou evidována Žádná omezení.

jiné zápisy
Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy. "

" t ;: ' ' ' ' " " · ; : . ' " ' . ' '" " :' , . ·' '·
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitosti ČR vykonává Kqtastrákň úřad pro VYsoČinu,,
Katastrgini pracoviště Iih|ava Ci

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 19.04.2022 07:00.

© 2004 - 2022 gaký úř@ď wněmgři&kýAMgsKrá!níe Verze 6.2.6 bO [\N\NW6]

http5://nah|izenidoh.cm.mZobrazObjekt.aspx?encwped=WPVNVfC5tawvruOjA7X6vexUBQM_QWsTgAmg1rdVsYR8rgFEFfFrMSNO998P... 1/1



Istavebni úiad 1'"kgisů'at tíiěsra

Spis. zn.:
č.j.:
Vyřitujc:
Ii-mail:
Tcldon:

MMJ/SÚ/14588/2Q22
MMJ/SÚ/52732/2022-VoM
Be. Maric Vom]ck)vá. DiS.
nmrieN()nmkm|(ajih|ava<ily.cz
565 593 130 '

Jihlava. dnc: 21.3.20?2

VČc: Sdčlení k ohlášení výměny umělého povrchu lbtbabveh(j hříštč

Siavebni úřad Magistrátu ínčsta Jihlavy obdržcl dač 16.3.2022 ohlášení stavby. kteří' sc týká provedeni
výmčny umčlCho povrchu ŕotbnlovCho hřišič Sportovního stadionu Na Stoupách v Jihlavě na poLclnku
pare. Č.")61/3. v kalaslláhlin1 ú7£nli Jihlava.

Výnična umčlého povrchu stiivajiciho íôtbalovCho hřišič zahrnuje:
¶ryk|il/eni ploch arcálu, demontáž přislllšcnswi. odstrančni táchytných siii. vsypu granulátu. stávajíáho
umčlCho lľilvlliku. odsíranční stávajícich a pruvcdcni nových bctonových patek. výmčna žlabovck a
obrubníků. doplnčni podkladní vrstvy, zhutnčni, pobžcni novCho ll111člCh(] trávniku. montáž ()pravcl1ýrh
střídačck. bmnck, lajnováni a upcvnčni ochranných síti.

S odpadcm v"mikajieint při stavební činnosti musí být nakládáno v souladu sc zákonem č. 541/20?0 Sb.
O odpadech a ostatními souviscjicilni přcdpisy v odpadovém hospodářství.

Siavebni úřad Magistľáu| mčs(a Jihlnvy. jako stavební úřad včcnč a mislnč piíslušný dle § 13 odst. I
písm. C) Iákona č. 183/2006 Sb.. o ůzcmnim plánováni a siavcbnhn řádu v plainCm mčni (stavcbni
Iákon). sdčluje. 7£ sc v souladu u$(anovcním § 103 otj5l. l pisin. C) stavcbniho ňkona jcdná
o pmvcdcní udržovacích pmci. kicrC nevyžaduji ohliišcni. povoleni äHĹ jiné opatřeni stavebního úřadu.

Mich l utco
vedoucí stavcbi lO úřadu

?bdrži: ,..,,.i , Ů.í"t ,;::: 'st;
Učastnici řizcni (dodcjky) ,,l íi šm:'
A'řEIjER /\JJ'/L spol. s r.o.. 1l)l)S: a2nnwzi

sídlo: Bmčnská č.p. 563/'18. 586 01 Jihlava l
zastoupcni pro: Siatuúrni tnčsto jihlava, Masarykovo námčsti č.p. 97/1. 586 01 Jihlava

Magistrát města jihlavy
Masarykovo náměstí 1. 586 (JI jihlava, tej: 565 591 111, fax: 567 310 044

e-mail: stavebni.urad@jihlava-áty.cz l www-jlhlava.cz



C

t

REKAPITULACE STAVBY
Kód: ALFA-337
Stavba: Sportovní stadion Na Stoupách jhlava - výměna umělého povrchu fotbal. hřiště

KSČ): 623 31 CC-CZ: 24116
Mišto: jihlava Datum: 15. 3. 2022

Zadavatel:
StaMárni město jihlava

Zhotovitel:

Proieklant
Atelier Alfa spoL s r.o.

Zoracovatel"

iC:
DIČ:

lČ:
01¢:

1¢:
DIČ:

ic:
DIC:

Poznámka:
SDupl$ práci je sestaven s vyvzmm Cenove 9Du$lavy určí. Polozky, i«ere pocnazí z teto cenove soustavy, jsou ve Boůpa 'cenová
SOUStBvä' označeny popisem 'GS Urs' a úcuvni pčíslušněho kalendářního pololeti. Veškeré ddši inlbrmace vymezujlci popis a podmínky
použiti těchto položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupiw prací, jsou neomezeně dálkově K dispozid na webu
oodminkv.urs.cz

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základni 21,00% g 812 777,51

gnjžená 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

9 812 777,51

výše daně
2 060 683,28

0,00

11 873 460,79

SImm 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: ALFA-337

Stavba: Sportovní stadion Na Stoupách Jhlava - výměna umělého povrchu fotbal. hřiště

Místo: jihlava
Zadavatel: Statutáml město jihlava
ZhOtovitel:

K6d PqŇ

Náklady stavby celkem
ALFA-
ÄĹ7FOA13370 't'""bní část

2 vedlejší a ostatní náklady

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

15. 3. 2022

Atelier Alfa SpOL s r.o.

Cena DPH [CZK] Cma s DPH {CZKJ Typ
.

9 812 777,51

9 682 777,51

130 000,00

11 873 460,79

11 716 160.79 ING

157 300,00 VON

Sírana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní stadion Na Stwpách Jhlava - výměna umělého povrchu fotbal. hřiště

Obiekt:
ALFA·33701 - stavební část

KSO: 823 31
Místo: jihlava

Zadávatel:
Statutámi město jihlava

Zhotovitel:

projektant:
Atelier Alfa 3pof. s r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2022

1¢:
DIC:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

ic:
DIČ:

Poznámka:
- U veškerých dodávek výrobků bude ďQ ceny zahrnuta jejich montáž VC. dodávky
potřebného kotveni. doplňkového materiálu, stavenišfnf a mimostaveništni dopravy v
případě, že tyto činosti nejsou oceněny v samostatných položkách jednotlivých částí
soupisu prací. U vybraných výrobků je numé do ceny díla zahrnout zpracováni
dodavatelské, případně diknské dokumentace, dále výrobu prototypů, prováděni
barevného a materiálového vzorkování apod. - Položky jsou sestaveny za pomocí
Cenové soustavy Urs nebo pomoci položek vlastních. Pro všechny položky platl, Ze do
ceny je nutno zahrnout náklady spojené s koordinacl, s pokyny vyplývajicimi z rop,
zejména TZ. - Uchazeč o zakázku je povinen při oceňováni soutěžniho SOUPISU
PRACÍ provést kontrolu funkce aritmetických vzorců jednotlivých položkových soupisů
ve vazbě na jednotlivé oddíly, rekapřtuface a krycí listy. - Kde není výslovně uvedeno,
bude pracovni postup a technologie prováděni stanovena oprávněnou osobou
zhotovitele. - výka" výměr je nutno ČÍSt společně s výkresy, tech. zprávou a
specifikacemi - Veškeré rozměry budou upřesněny po odkryti a prozkoumání
jednotlivých prvků. Všechny položky se odkazuji na výkresovou dokumentaci, technické

Cena bez DPH

dph základní
snížená

lCena s DPH

Základ daně
9 682 777,51

0,00

V CZK

9 682 777,51

Sazba daně výše daně
21,00% 2 033 383,28
15,00% 0,00

11716160,79

Swana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sportovní stadion Na Stoupách jhlava - výměna ůměWho pwrchu fotbal. hřiště

Obiekt:
ALFAm33701 - stavební část

Mišto: jihlava

Zadavatel:

Zhotovitel:

Statutámi město Jihlava

Dalům: 15. 3. 2022

. AtelierAlfa spol. sProjektant:
r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 9 682 777,51

HSV - Práce a dodávky HSV 9 682 777,51
11 - Zemni ptáče - přípravné a přidružené práce

. ...,
1 387 492,51

13 - Zemni práce - hloubené vykopávky 26.745,36
2 - Zakládáni 3 503,04
5 - Komunikace pozemní

,. .. _ .
7 345 960,00,

91 - DoplňujicÍ konstrukce a práce pozemních komunikaci, letišť.a.,pl,Zh, , 66 538,63
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních $tavgb 660 154,08
96 - Bouráni konstrukci 27 799,36
997 - Přesun sutě 62177,13
998 - Přesun hmot 102 407,4(?,

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
stavba:

objekt:

\
SportovnI stadion Na Stoupách jhlava - výměna umělého povrchu fOtbal. hřiště i

ALFA-33701 - stavební část
Místo: jihlava Datum:

Zadavatel:

zhotovitel:

Statutární město jihlava Projektant:

Zpracovatel:

15. 3. 2022
Atelier Alfa spol. s
LO.

I""" """"" "' " '""

i PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

... .. ..,..

MJ
,. .

Množství j.cena Iczk] Cena celkem ICM

9 682 777,51

d HSV Práce a dodávky HSV 9 682 777,51
D 11 Zemni práce - Qřipřavné a přidružené práce

1 é K !112102r0321 iOdmtněni umělého trävnlku z fotbalového hřiště !w ! 7 560',00Q|

W """ ""' " 'G'.Č. 1Ó1 :pÚdory$ ňäiäé- bmĹini a demonäZe, TZ""' """ "
W 7560 7560Am"

, 1 387 492,5150;00 378 ôoo,oo1
."

W Iral Součet
í 2 l K j1131Q2R032 Ĺodvoz a u,s,ldadněni umělého trávniku na skládce ; m2 '

.W . "Ď'Ď,92 "" "
i 3 ' K 1131WR201 l±traněni vsypu vC. odvozu a likřdace ! m2 l

W ......_.Tm1
l" 4 : K :113102R202 !odvoz a znečištěného vBypu na skládce l t !'"'
'"'"'" "W É '200
[ i ĹRozebcáni dlažeb a dílců při překopech inženýrských l
i ; 1$iti 3 plbmistěnim hmot na skládku na vzdálemst do 3 l
l 5 i K 113106ä21 :m nebo s ndožením na dopmvni pfo$'ľředek ručně m2 é

l . :komunikacl pro peci s ložem z kameniva nebo živice a i
: 's výplni Spkäř Z betonových ňétxj kameninových l

! -dlaZdic. desek nebo tvarovek i í
PSČ

w "v.č. 101 - půdorys hMtě - bouráni a cmiontáže, TZ'

,3®,qoo, ....... ..,

i
42,850j

i

104,00 4 45$,40 CS Urs 2022 01
l
l'

VY
W 211

""""! Í
,b , k 1113107211

E
S

iľ i
Pšc

W

[35"31+17,5+1,1"2)"0,5 42,850
Součet

:Uästraněm podkladu nebo Krytu suojné pbcny ' " T""""" ! l
jednoHivě přes 200 m2 s přemktěnim hmot na skládku' i !

'na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopräMÍ ! m2 í 75,600 17,0¶ " 1 285,20 CS Urs 2022 01
|µostředek z kameniva těženého, o ti. vmvy do 100 l

:tmm :

"v,č. 101 - půdorys hřiště - bouráni a &moMáže, TZ"
7560©.01

,Vytcháni obrub s vybouMlm lože, s přemistěnĹm hm«
na skládku na vzdálenosl do 3 m nebo 3 naložením na
dopravn! p.rostřédek záhonových .

"V.č. 701 - půdoW$ hů'íště - bourání a demomáze, Tr
(108,1+70,73"2)"0,1
Soutet

OMhePSC
W
W
w obri 24,956

....

,Zem,ní..p,ráce - hloubené vykopávky ..
!H|oubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně
Iwovnánim dna do pkdepsaného profilu a spádu v
,hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 soudržných

'V.Č. 102 - půdorys hhšfě ,TU
(35"31+17,5*1,1Q)P,7"0,2
obr1°0.3"0,3

m 745,36
i

19 799.16 cs Urs 2022 01

...

VY
W
W

11,998
2,246

W NM.! Swčet 14344
' ' l "Hloubeni nezapažených šachet ručné ;' homhách tňäg;"""""' " '""l

9 K 1133212811 'těZitelncsti l skupiny 3, půdorysná plocha výkopu des 4 i m3 , 2.376j
; , : !m2 .l l _ ...!
' ONne PSČ

W "V.Č, 102 - půdorys hřiŠtě
W 0S%$'0S%+0TOT0,6"4+0.5"0,5"0,3"8 2,376
W šal

,
)10) K )174::

.OMnep6C

2,376
jZásyp Bypaninou z jakékoľiv hominy ručně s uložením : ' i í

1101 lvýkopku ve wstvách bez zhutněni jam, šachet, rýh : m3 16,620! ¶02,00i
ijnebo kolem objektů v tě¢hto vykopávkách ,, ,..,.L ... .~, ' ; . ,,,,

W šal 2,376
w TýĹ3ä1 14344
w Součet 16,620

,,,...... .,Q.. A.... .. . . ...-Z,akládáni . ,
! 11 : K !275313711 'Základy z betonu prostého patky a bfoky z betonu i '

ikamenem Mpťokládaneho tF, C 20t/25 m3 1,088!
_.. .; .. .. .. ... ' .. ..,.. . ,. .. . ....... " ¶ . ~..i~j,.·"~ZPSC

W "V.Č. 102 - pÚdofys hňšté , TZ"
VY 0,3"0,3©,5"6"1,035 0,279
W 0,50,5'0,6"4"1.035 0,621
W 0,3©,3"0.3°6"1JJ35 0,168
w Součet 1,068

3 280,00,

SWma 3 z 5



_. .. ,, . ...--._

Popiis

W . ... —..-. . —. µm-—-·· '··-·..· · 1&000 ,
r" 1 1J"mW trávni' kobem - těch. pmmetry VL u. lOS i '""' '" ' "'""t" " "" '""'|15|wKj± !!!R0111 ...Z? " 'T m2 7,= 576.00 .. 4 354 660,00[ ,_ . ,, , . . , ,,, _ i

Ťi 16 Ĺ K !589811R0121 Um¥ý trávník pro sportovní povrchy vodorovné l m ' mo,ooo! 170:00'| 105 4qo'oj " l
i-.__.j.... i V .značeni (lajn?yáni) Futbalových hřišť šiřky 10 cm , ' _. .Ĺ ' l ._.-.!

vU"' '""V.Č. lOZ TT "" " '""'"'" """" """"" "" ' " '""""""'" "' ' "' "
W 620 620,000

D 91
! l j
!17! K j916231213

Onäne Pšc

DQplňujicí kQnstrukce a práce pozemních komunĹK%Ĺ, ietišť,,a.p!oCh . , ,,..
'O3azerji chodnlkoveiíô obrubníku betonového se"" , i l
zřizenlm kíže, s vyplněním a zatřením spár

. i m 24,956i 237,00jcementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu '

. :pm$tého, do bže betonů pFostého _ _ !.. i ..... .. , ,,,,, .. , , . ~'

®.538,63

VY OtX1 24.955
i í¶8 ' M !59217RQ03 otnibn/k betonový zahmdnl 50C'x50x25Qmm - dle l m i _ 52A37j

,obmbn/ku stáve/'/c/hho .. i
"""' ÚV' obr12"1.03 51,%

,..

51A09"1,02 'Přepočiené koeficientem mncjžstvi _ . 52A37
·Osazení betonového příkopoyého žlabu s výµňěnim a i l

12111 .zatřením spár cementovou maltou s ložem u. 100 mm iz betonu prodého z betonových příkopových tvárnic , m ! 85,700
šířky do 500 mm _ .i ;

·"

213,00

W
W

"v.č. 102 -půdbrys hňStě . TZ"
35+31+17>1.1'2 85.700

w Součet , , . 0§7QO
' ' """" 'r"""':20 . M 159227RO029 ž/abcmka příkopová betonová š. 500 mm s ko myď m i 88,271 . 420,0OĹ 37 073,ŔĹ
' i stěnami Ĺ l _j ..~ ....

w "v.č. 102 - půdorys hřišt8 , TZ"
W (35+31+17,5+1.1"2)°1.03 ~1

.R. .9S ......
iE

l 21 ! k 1953943121

: . ... j... . . ,
QMinie PŠC

Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb
.......msazoveni dnobných 'Řovových předmětů výrobků

iIostatnich jinde neuvedených do betonu se zajištěním . kus , 16,000
jPOlOhy k bednění či k výztuži před zabetonováním
lhmotnosti do 1 kQňců$

. ..
"V.Č. 102 - pŮdorys hň'ště , TZ"

i
117,00!

W
W

22 Ĺ M j28611Y12
W '"""' """ "
W

l2'|:m':T6'7135

16&100
jtmhka kana/tza¢n/ PVC DN 11Qx5oOmm SN4 m ' &935Ĺ 21200
r.č. 102 -půdorys MStě jr
==äčn/PVC Div 20Ox60Qmm SN4 """'"l ,; ! i;;

""V.Č. 102 -půdorys hřiště ,TŽ"
1135,86:CS Urs 2Qé201 "" " l

_.

yy, . _ , .4"0,4"1,093 . L749
24 l'" K j95988R201 zvednuti a zaiištěniochmnýGh síti pro umožnění ' Ĺ """"",T""" "" " "" '"""""'

_.. j... .OP'?_W obrubníků a žlabôvek g m : 318,880 100,00 31 ..W " "v.č, 101 - půdorys mstě - bouráni a demontáže, TZ"
W m , ._, ,,1.08.1Y+70.73"2-3B , 318$&0

25, K :95988R202 " zpŔné nataženi a upnutí ochtaných síti
. ' m

i 318.660! ioom| 31 86ŮÔ "

, W " siµ' 26 !"" K%5988R203 zpětná montáž trysek závlahytnávnÍku " ' m l" 1á,000| 2ÓŮJ 2 600,00
W '

_ tri _
" """"' 13,000

. .,l 271 K ;95988R301 fotbalová branka FIFA 100 D+M j ks l 2,OOO| 55 ooo,oq 11Ó Q00,00
"" ""W·" ' " "v.Ě"102 'půdoNs"hřäií: TŽ" ' '"""""" " ""'"' """

W- 2 , 2,000
l 28! K !%988R302 'oprava Střídaček viz. v,č. 102 a zpětná montáž l ,. Ks i 2000ĺ 140 OOO,OO! 280 OOO,OO!

W "v.č. 102 - půdocys hřiště , TU " """' ' """" ""' "" ' ""'"""' " "'"'"" ' "
W 2 2.000

i K j95988R303 !komptetni konečná cerůlikace hávniku WMF, FAČR : K8 j 1,ood mo OÓ0,00 200 000,0Ó

w ' "" """" " "Yá:102 - půdocýs hňště ,TZ" """ '""" " ' "" "" """
W 1 1,000

í

i

í

. ..J

..

Bouráni konstrukci
;Bourán[ základů z betonu prostého ! m3 l 1.®F.,., 3 mo0]

"v.č. 101 - půdoťys hřiště - bwtáni a demoniáže. TZ"
O,Z70

os©.5"d.6"4 0,600
0,3"0,3"0,3'6 0,162

W
W
W
W

ieg88R201 =Zž a ocivä fotbalové brank;"" """ ] ks i '"'"'á%'i , 000:00!""' """" """"" "2 0ÓÔ
W "v.č. 101 - půdorys hřiště - bouráŘĹa däicmtáže, TZ" ""

2 2,000
šetrná demontáž trysek závlahy trávniku a uloženi Myj i k8 ' 13,000: 15O,OO| 1 p5Q,®t
zpětnou montáž , , i
"v.č. 101 - půdorys hřiště · bčjufáM a cíemonláže, TZ"
13 1&000W

suma 4 z 5



jpč 1ľýp Kód Popis ,Mj Množství j.cena [caq čem oefkem jczpq Cenová $oústava ,
i w k1 $äčií ""' "" """ "" """" " '"' ' 13,ôóó " " " '"""""""'"""" """""""' ' '

l 33 k K)b988r203 "šetrná demontáž kompletní střídačky a uloženi pro - ks 2,000! 10 moď 20 000,00j
,

i ,,, . .l "opravu a zpětnou montáž , ;
.. ., . . . í -. ..-w "v.č, 101 - pUdotys MStě · bowäní a óemonláže, TZ" " ' " """' " "

W 2 2,000
W Součet 2,0QQ

,.t!. . . 997 ........
l

34 K ;897221551

b

Hnepse
W

Přésun.S'!tě . 62 177,13
i"Voäorovná doprava suti bez naložení, ale se skůenim i '"['""" ' "' i '"'""' '
ja 3 hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na , l ' 13,608' 47;@j 645,02'CS Urs 2022 01 í
ivzdálenos1 do 1 km í ' . - í '

"m'13,608 13,808
Součet 13.608

'Vodorovná dopeya sutí bez naloženi, dc se složením i ' ' . l
a s hrubým urovnáním Přlplatek k ceně za každý další l t 136,080Ĺ 11,30j 1 537,70,C$ URS 2022 01
ízapočaý 1 km přes 1 km ' ; ' · '

l

l

W
0

36 K j897221571
l

OMinepSC
VY $út21

$Uľŕ10 136,080
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložen[, i : :
áe se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost : t , 13,9810! 8B5.'0ôj 9 302,69lCS Urs 2022 01
'do 1 km ' i ... j l .....,,, . .,. __ _j_ _. ., , . í

10,927+2.064+0.998 - 13,989
. ,,,,..VY sul2 ScuCet , ,

" "!i/odorwná dopeava vybouranýctĹ hmot bez naložení, "

37 K !997221579 iale se sloZeMm a s hrubým umvnäňlm na vzdálenost t
l 'Příplatek k ceně za každý další izapočatý 1 Km přes 1

__ . lkm -.bWpsc
W M21'10
w Součet

i ' ŕ jNakládänf na dopravní prostředky pro vodorovnou t! 38 K j997221611 sUti

ONmPSC

139,890
139.890
13,608! 187,00j 2 544,70jcs Urs 2022'01

$d1
iNakládäní na dopravní prostředky pro vodorovnou
!dopravu vybouraných hmot
. ?'R?
sul2

'poplatek za uložení slavebniho odpadu na skládce

' t
t

(skládkovné) z prostéhci betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

13:®0

I

l

i

1

W
'

suf2 ,. ,... ,
Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce
(sklädkovné) zeminy a kameni zatříděného dO
Katalogu odpadů pod kódem 17 OS 04

.'
13,608

r " ""

' l
41' K jc7221655

: iMine PŠC

i

l
r

¶3.989

13,608

13,608

18 09'8M-CS Urs 2022 01

W

d 998 Přěsun hmot
- " , -'Přesun hmot PťQ tělovýchovné plochy dopravní ! t 1 024,0741 100,0042 K lg98222012 vzdálenost do 200, m . l
i OMíne pšc

.. 102 407,40102407,40.cs Urs 2022 01 :

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Sportovní stadion Na Stoupách jhlava - výměna umělého povrchu fotbal, hřiště

Obiekt:
ALFA33702 - vedlejší a ostatní náklady

KSO' 823 31
Místo: jihlava

Zadavatel:
Statutární město jihlava

zhotovitel:

Projektant:
Atelier Ajfa spol, s lo.

Zpracovatel:

PQznámk¥

čona bez DPH

dph základni
snížená

Gena s DPH
i

CC-CZ:
Datum: 15. 3. 2022

ic:
DIČ:

ic:
DIČ:

lC:
DIČ:

Základ daně
130 000,00

0,00

V CZK

130 000,00

Sazba daně výše daně
21,00% 27 300,00
15,00% 0,00

157 300,00

Strmá 1 z 3



F

4l
\

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Sportovní stadion Na Stoupách jhlava - výměna umělého povrchu fotbal. hřiště

Qbíekt:
ALFA33702 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: jihlava

\

Zadavatel:

Zhotovitel:

Statutární město jihlava

Datum: 15. 3. 2022

Atelier Alfa spol. sProjektant: r.o.

Zpracovatel:

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

OST - Ostatní
001 - Ostatní

002 - Vedlejší náklady

130 000,00

130 000,00

5 000,QQ
125 000,00

Swam 2 z 3



SOUPiS PRACÍ
Stavba:

Sportovní stadion Na Stoupách jhlava - výměna umělého povrchu fotbal. hňště

ObŇkt:
ALFA33702 - vedlejší a ostatní náklady

Místo: jihlava

Zadavatel: Statutární město jihlava

Zhotovitel:

,PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ

Datum: 15. 3. 2022
Atelier Alfa spol. sProjektant:
r.o.

Zpracovatel:

Množství j.cena [CZH Cena ce|kgm [CZKJ Cenovásoustava

130 000,00

D OST
_..D ..00.1 . ,... .....

. 1 : K R1®072

Ostatní 130 000,00
5 000,00

1,000 2 000,00 2 000,00;

W

W

W
W
W

2 K R100073

1,000 ....

1,000
r

2 000,00' 2 000,0Q

W

W
3 K R100075

W

W

Ostatní
"kompletace dokladové čá$ti $tavtN"křr&äni a i""
.převzetí a kolaudaci . kpt
dqkka(jy q vlastrmtech matenálů, o provedených zkouškách a
měřeni. o výchozích kontrolách pmvozuschopnosti

o zaškoleni obsluhy, revízni zprävy - bez závad. doklady o
oprávněni k pmváděni prací, dcůchady o bkvidaú odpadů
návody k obsWe, kopie záruCmcn listů
3 x tištěně + 1 x na CD nosiči
1
zpracováni a před|ož8ni harmonogramů před kpl
pQdÉ)|sem 8mlouvy

"náklady na pľedOženi podřotMho Č8SOVCŠlO hamonoOmmu
prací a plněni, termín před podpisem smlouvy"

.1
záoory veřejných prostranství, vC. komunikaci kpl
nákiädy spojeäe se zábory veřejných proskanstvi, vC
komunikaci (poplatky za zřízeni zábotu a nájemné z8 užíváni
veřejných ploch)
1

L000.
1,000 1 000,00, 1 000,00

1.000

,... d..,. .002 .věd|ejši náklady.
. 4 i K !R20001 _,. _ z.ařlzenl staveniště kp!

W :vUkmré äklady a &nnosti 5ouvj$Bjici s vybudováním ahkvidaci
zajištěni pňpojeni na elektrickou energu, vodu a

w odvodněni sWventště"

W "včetně prováděni hrubého ůWdu slaveniště"

w wčetně pcůběZné lKvRace vzriikajicich ocjpa& oprávněnou
osobou"

w "jedná se swMaM prvky BOZP (moNkii oploceni. výstraZnéoznačeni, přechody výkopů, vC. oploceni, zábradlí atd."

"včetně jejich dodávky. montáže. údřžby a demontáže, resp.
W likwdacg a povtnosti vypŕývajici z piánu BQZP, VC. pňpominek

příslušných ůčaaů"
W ]

. 5 K 'R20002· poskytnuti zařízení staveniště (jaho části) p'o kpt,umožněni činnosti TOS. AD, SÚ pro konáni , .

W poskytnuti krytého, čisWho prostoru vCeiná vybavenipmcovnim sUem a q žldtemi

vy (ňa pt. stavební buňW - kancelář stavby, ínMnoM objeklu .. )

W 1

7 . K .R20005.. dopravní opatřeni kpt

W "náklady na vyhotoveni náwhu dočasného dopravniMznačeni, pro»dnáni s dotčenými orqány a crgaNzacemiř'
"dodáni dopravních značek. jejich rozmístěni, přemisťováni a

vy údrZba v průběhu 8tavtjy vC. následného odstraněni po
skončeni stavby"

VY 1
i 8 . K R20006 ,úklid plech ckňčených stavebnlm provozem kpl ,

w "píůbězný úklid Woch dotčenýcn stavebním ňvozém"
vy "kompletnl ůkW ploch dcAčerrých slavebnim provazem postavdmich pf&cí před přeUnim díla"
VY 1

· -8 . K 'R20007 _yydizeni ploch amáiu kpt
W "vykhzeni ploch areálu pm pMřcby stavby"
VY

1,OOO; 100 0'00,00
_125 000,00.

100 000,00-

1,000
_. -

1,000 5 000,00' 5 ooo,ooi

'@0. _
1,000' 10 000,00' 10 O(X),00'

1,000
1.000 5 000,00 5 000,00

1,000
q

1,000 5 000,06

1JXXJ

5 000,00|

Strana 3 z 3



Ť


